
AABrunsting.Financials003968

·. 

·--· _Jf!clude this STUB with March 2011 payment. 
SIOUX COUNTY TREASURER 2009 CT 
RANDALL J. JACOBSMA 
POBOX77 
ORANGE CITY, lA 51041-0077 
Phone: 712-737-3505 

TAX DUE: March 1,2011 ;· / 
TAX DELQ: April1,2011 

I $2~~~ 1,2011",, :I 

1111111 111111111111111 11111111111111 111111 111111111111111 111111111111111111 

BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST 
%BRUNSTING, ELMER H. 
13630 PINEROCK 
HOUSTON TX 77079 

SIOUX COUNTY TAX BILL for SEPTEMBER 201 D and MARCH 2011. Please keep it in a safe place. Send the correct stubs along 
· with your check for payment. If your taxes are paid by your Bank in Escrow, this is for your information only . .-SEE REVERSE SIDE. 

Based on January 1, 2009 valuations. Taxes for July 1, 2009 through June 30, 2010. Payable September 2010 and March 2011 . 

P Dlst/Parcel: 210 1002101003 
A Receipt# 154189 Type 2009 CT 
R.._ Cont. ... . • . • _ • 

District Name BOYDEN-HULL WELCOME 
Locatior1 

Deed BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST 
t Net Acres 26.64 

Class A 
Mail BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST 

C,t,, Sec/TwpiRrlg · 02-096- 45 
E Legal: NW NW ... EXC TR 542.5' X 660' 
L . 

t Address # 00002266 

. VALUATIONS AND TAXES: This Year Last Year INDEXING: 
.• A.- -. 
.. L ... 

u .l:and: 
· A Buildings: 
T Dwelling: 
I 
0 Less Military Credit: 

Assessed 

33,640 
j 0 

0 

Assessed Taxable 
N Other taxes unpaid NO . --· 
D , Special Assessments due NO 
E __ Drainage due .NO 
X Tax sale certificate NO 22 ,29~ 22 ~~~~~ :--·n:r/3~. 

0 :_; 0 1 •d \'1 
0 

CJODI..JC["J["] ; 
1
_,. i ~ 1 O~.;dt::::C::.JC. 

0 ~-' Lr.~ u 0 

. ' 

,....---...__ \ ~- ~-1 r·1 \"1 ·r·o (DEED: BRuNSTING FAMILY LIVING TRUST 
33,640/ 22,294, ~ i 22,730. 211,334: W 1 BRUNSTING, ELMER H. & 

N 
S NET TAXABLE VALUE: 

Value Times Levy Rate of: 
T EQUALS GROSS TAX OF: 

23. ?759400
1 

1 1 23. s5463qo N \1 ' , NELVA E. TRUSTEEs 

I $532.291 \I I $Sq2. 51 ~ .I ~ ' HOUSTON TX 77079 

A 
X 
E 
s 

Less Credits of: Homestead; II ) $ • ~0, . · 

1 

:$ • 00 ·· 
Low Income/Elderly Credit: I$ .00· i\ '$ .00 s\ CONT: 
Ag Land Credit: l $24.69-1 

1 
\ Jl ._$24.65- : ; 

Family Farm Credit: \__ $ !ooL · l,$. 00 1 : 
-~$.00 --· \_ --· • . ...J L.--1 . l -

·· . . . . 

j .·' ,,., •• J 
; 

'.• 

.Prepaid Tax: 

----'"' ~--l--- _...._,.:.... ·.:., -·---~ -~- . - -·. ~---r:,..,{ -_j_' _·_· .. --n.r_· '..u_ .... "'"'.-r 1-_-r., rt-';;7_ ... ( __ ...... 1 Ji-fr· ---.--· ... ~ ·- ._..._..._____._ .. ·-- • Nei ANNuACrAXes: ...... · .. - .Y · ~ •-~ ·' H\-' ~~ 1 1 1-1 lt! ., · -~ ·-: --- · ··.·.::.:· · ..,~ _ .. _ "~ 
$508.00.C) I $478.00 i j. \ • 

Ag Dwelling Tax: $.00' / 1 1 1 $.00 : · , t . Slate Tax Relief already deducted from tax: $17.45 

TAXING AUTHORITY: 
\ Distribution of your cur(e~! ~.prior year taxes i ' .• ·TOTAL property taxes levied by taxir1g authority 

"%Total.....-" This Year ... 1.. '- Last Year. . . • This Year Prior Percent+/-
I 

BOYDEN HULL COMM SCH ~ N\!1V\62 .135~\ll'$315'.64ea $289.93.,... ·rt2 ,206,106. ". 
COUNTY GENERAL BASIC FUND· . 15.413 t~ •$78.30 ''-$74.64 it-'..;:. 4 1253,066., 
COUNTY RURAL BASIC FUND ~ ' 11 .'400•"' - '$57:91 ·'$57:20 '"-'' ~1 ,607,556-d, 
COUNTY MENTAL HEALTH FUND 3.602 $18.30 $18.38 993,900 
NORTHWEST IOWA COMM COLLEGE 2.833 $14.39 $13.29 1 ,9t4,975 
DEBT SERVICE 1 • 579 $8.02 $8.50 533,845 
WELCOME TOWNSHIP I .124 $5.71 $5.64 10,259 
COUNTY ASSESSOR FUND 1 .059 $5.38 $5.41 318,552 
COUNTY AG EXTENSION FUND 0.693 $3.52 $3.42 191,330 
DE8TSERVICE 0.150 $0.76 $1.53 0 
STATE BANGS 0.014 $0.07 $0.06 3,929 , 

YOU MAY PAY ONLINE AT www.iowatreasurers.org 

1,971 ,370 
4,038,802 
1,601,769 

994,731 
1, 732, I 11 

574 '112 
10,040 

348,542 
185,076 

0 
3,885 

DUE Sept1, 2010 $254.00 DUE March 1, 2011 

11.907+ 
5.305+ 
0.361+ 
0.084-

10.557+ 
7.014-
2.1 81+ 
8.604-
3.379+ 
0.000+ 
1 .133+ 

$254.00 SIOUX COUNTY TREASURER 
RANDALL J. JACOBSMA 
PO BOX 77 Date Paid: ________ _ Date Paid: _________ _ 

ORA~GE CITY, lA 51041-0077 
CHECK#:------:----- CHECK#: ________ _ 

Retain this lower portion for your records. Enter the date paid and your check number for your information. Keep in a safe place. PAGE 1 OF 4 

BRUNSTING000442 



AABrunsting.Financials003969

You MUST retum STUB 2 with your March . 
payment to ensure proper posting of your payment . 

• • J 

CHANGE OF ADDRESS: ......... 
. . ~ Ownerl: ______________________ 
77 

______ ___ 

f; ~- • ~ -._: -

New Address:_. ""'----:-----'-,......;.·_-: _, ... _._· ,....·:_.-_-·_:·_·_·.;...· _ __;__ 

City/St/Zip: -------------

Owner 2: -""""'....;''----'"'". -=-.. _··--~--'-...,;-':..:c'r-'-. --·-·-·::...· ___ _ 
'.r 

New Address: ------------'-· ·--.,........,..--..,..----,, 

Oty/St/Zip: -----..,.-----------
_________ ,_ ... ~~·:.... .... .J_..t --.-~--.:..-..,. ~--

, __ .. ...... ..... . . .. ,.... .. .. ~.,- ~' ··,- - .•.. · •t,· .. ,·:-A:••--.·"!'.; •• 
Experience the co~venience_by.pr~cessing your:~x payment onl~e.aLwww.i9watr~~surers.or,g. . .•. : 

Visa, MasterCard and Discover is another option available online. Click ·on.your county t<;~ see .what. : 
.payment method is accepted .in your. county. treasurer's.office. _ ---· •. .,... ... -----· 

,I . . ..... . . . 
'· 

• 'y ,· .. 

• ' . :--$ ~ .... 
.. ' ·.· .,._- . -. ·.·,f 

r ... : ,· ""'·' .,._,.,+C: q 
,. .• ~ •. ~ · ............. ~ :1 

IMPORTANT NOTICE TO ALL TAXPAYERS: PLEASE READ CAREFULLY. ' T' .· .• ' 

t \.I ,.. ,.J 

·1·;- -PAYMENTS: Taxes are due on September ·I st, and March ·!st. They become.-DEI:INQUENT on October'} st and·ApriH st. Payments must be ~-
·• _I •.' ' > ' ' - • • 0 0 

I# ,.. f"" , I" t 

2. 

3. 

postmarked with a US Post.1l-~ervi~e postmark o~ September, or March.'"Maili11g on Sept. 30 61: March 31 DOES NOT gu'arantee a September t 
or March postmark. October or April.posunarks will require interest. If-the last day of September or March falls on a Saturday or Sunday, .j 
payments will be accepted on the first day of. the following 1noilt&;;.vithout interest. Delinquent .taxes acct:u'id.S% per month interest, rounded ~1 
to the nearest whole d~llar, ~vith dLOOiniuimui~J pe1: parcel. Ov~rpayments of $5.00 or less \~ill noibe refunded. You will not receive'a\1 •·.:; 
receipt unless you provide a stamped, self-addressed e'nvelope. Your check is your receipi. 'i· • . ·:· • · cl 1 

I .......... .f4' . _... •• - .• -.....:..-· .•. • .:.. ·-· • .... ....;.,;,. .. - _-:- -·_. .: ... ...;,;::;;;.;. .... _....... ..... ~.-..:... 
CHECK YOUR STATEMENTS: Failure to receive a tax statement will not relieve the taxpayer of interest accruing if taxes are'n"6t · ;•t,• - · ' 0 
paid before the il~terest date. Be sur~ to pay ~axes on all your prope1ty. The treasurer is not responsible for any taxes missed or omitted. •' 
Overpayments may not" be refu~ded depending on your county treasurer:& refUnd policy .. Contact the ireasurer's office~i3~·eier~iiie' the! I;::_·: .J 
refund policy. ' · ~ ' ' ' ' ' '" '· ·· · ., 

•• ~ • -l :"'"' ~r ~ rf,. I · ',, .,_; T 
II ~ • f. •,o • •' I•"'' 'I • 'b 

TAX SALES: All delinquent taxes are published within three weeks of the Tax Sale, which' is usually held on the 3rd Moriday in June. Costs · ,. 
are added to your tax bill on May 1, per Iowa Code Chapter .446. Any unpaid tax is subj~ct to Tax Sale. The inter~st rate'iintil ·n::ciemp:ti,~~ will ~ 
be 2% per month, rounded to the nearest dollar. After sale for taxes, if property is not redeemed within the time frame pro~ided jn Chap~~;· 2 
447, the right to redeem expires, and a deed may be issued. · .~' t. ~-· 

4. ELDERLY OR DISABLED CREDITS: There is a program to P£ovjde help with your. taxes, within certain low-income guidelines. 
(Currently, if below $20,427.00.) CONTACT THE TREASQRER for claim fom1s and details. For Jbis program, Social SeCurity atJd Medicare 

·'1 must be included as income. - -- ·- · .. ~ -·- - · -- - -· · .,. 

... ' . . 
5. . PARTIAL PAYMENTS: The County .Treasurer MAY accept partial payments. Contact the Treasurer for more information, and authorization 

. . to ~ake a parti~l p~yment. Partial ~nyments are NOT all~wed on Special Assessments. Drain~ge, or Tax Sale Redemptions. . , ~ ~·.. _-.~ 
~ • • • ' ' ' • I. ' I " . : .. ... 

6: • RETURNED CHECKS: If your check is returned to the treasurer, your receipt shall be void. YOU WILL BEdfARGED A FEE.lfyour· :-· 
· c;:hec;k is returned after the tax deadline~, ~Sf\YiL!--ALSO. BE CHARGED. : ' • ·• · .~ • · I 

.• I ": ~ 
• t• .. • •• • •• • 

7~ : ·~ HOMESTEAD,.MILITARY, and FAMILY FARM, CREDITS: These credits must be appli~d for at the COUNTY ASSESSOR,.S. o:ffi.de .. ~ 
. . . . ' . . . . . . . . . .. " . ' ... ~. 

""' . Ple.ase contact the Assessor for information. ...: : ~ ~ . · • .: , .•. · ·. ··'• •••: _ :;·. ~; '.':1 .- '• ~ . . • 
··\: .. \.~.. ·. ... {:1..;. :.· ~--h:;; ii·~-~ .::·!\.~"-! ~-~ .. < .. · 

s:; :'wHERE DO YOUR TAXES.GO? The county trea~·~relcollects taxed ~n'b'~half of all ti; ~uthorities and distributes the arnou~t~ ·"' 1 ·r·· · ~. 
accordingly. The distribution of your tax dollars is itemized on the front of this statement for your information. You may protest your 
VALUATION which is set by the ASSESSOR. 

'1,'',.1-·; ;• 1, -+- IU ~ .... ....,. ..... ,,.,..~.,w ,, .. ,.. - .... -·U•-.a..ro-· ..... ......,.... ... .,._.,_.,. ._.._~ "'" •. ._...w ...... - .. ._, ..... -:~:-:-· .. --:~•~-:-~~ -::-:::-• ~ ....... ,~;,~..... • I I ~~ .. 7~·~·-• ~.:~ 

·· -· · ~9, •· CHf\NGEDFADPRESS:.PLEASE make-sure you notify us when you move, so that.we ni!ly:send~notices to the conict addres"s. - ... :~· · ~ · 
..... • . .. ·'.. t " 

. . "" . .. ;, -~ 

.... .. '. ' . 
... ··· 
. ~ 

J 

. ··:- r ........ 

.,. "': ... 

- . : ' ~ ' t .. ·, . . -
. . . 
.. • .. .. ' '• j 

BRUNSTING000443 
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Include this STUB with March 2011 payment. 
SIOUX COUNTY TREASURER 2009 CT 
RANDALL J. JACOBSMA 
POBOX77 
ORANGE CITY, lA 51041-0077 
Phone: 712-737-3505 

TAX DUE: March 1,2011 
TAX DELQ: April1,2011 

r· ~~~~~0~1.201·1 -- ._
1 

. ~ lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll -- ·t· .. 

t=D~ . .. -- .. w·· 
BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST 
% BRUNSTING, ELMER H .. 
13630 PINEROCK 
HOUSTON TX 77079 

. . 
_____ D_is_t~2)D_ _ _..:._f''!_r!iel:.1_0Q2_12600_1 __ ..........,. ______ _ 

SIOUX COUNTY TAX BILL for SEPTEMBER 2010 and MARCH 2011. Please keep it in a safe place. Send the correct stu15s along 
with your check .for payment lf.your taxes are paid by your Bank in Escrow, this is for your information only. SEE REVERSE SIDE . 

. Based on January 1, 2009 valuations. Taxes for July 1, 2009 through June 30, 2010. Payable September 2010 and March 2011 . 

p 

. -·-•.• A. 
DisUParcel: 210 1002126001 
Receipt# 154190 · ··Type 2009 cT· 
Cont. - .... 

District Name BOYDEN-HULL WELCOME 
Location Class A 

Mail BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST 
Address # 00002266 

R 

C SectTwptRng· 02-096-.45 
E Legal: NE NW 
L 

Deed BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST 
Net Acres 35.50 

VALUATIONS AND TAXES: This Year Last Year INDEXING: 
A ... N 

·- L • · • Assessed ·Taxable Assessed ·raxable D 

. u Land: - _: __ ~_ ... ,... ----45 I 780~~ ~30 1339 30' 930 r-29 I 030 . 'e 
. 

1 I J X A Buildings: • • .- .' 1, 0 o , -0 • , 1 · 0 

Other taxes unpaid NO 
Special Assessments due NO 
Drainage due NO 
Tax sale certificate NO 

T D 111 o o ' 'o ' \ \' · o 1 

1 
we ng: ClDDLJl'lC.l::.J 1 -'! o ./ CNJUL __ ;t-'r; 

0 Less Military Credit: 0 · ; · 1 ' 1 0 G L_, i. •. ...,; 

N . ~ ..----- r:30-,9-30~: 2.9r,·0,30 r. Wo, ·fDEIE_ 9: BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST s ·NET TAXABLE VALUE:-···"- -45 ,?soOt 3P ,339 1 \ . • . BRUNSTING, ELMER H. & 

Value Times Lev9 Rate of: ~3. 87~9400 1 1 I 23,- 5546300 i NE \.~ I NELVA E. TRUSTEES 

T EQUALSGROSSTAXOF: :0_724.37
1 

·\: '$683.79 I \: I HOUSTON TX 77079 
A Less Credits of: Homestead: . .. $.00; '·' I. I $.00 f 

8
R ! 

x Low Income/Elderly Credit: ; $.bo ' $.cio : coNr 
E Ag Land Credit: · $33.60-' i ·\ 1 .. $33.54- 1 

1 . ~ 
s Family Farm Credit: ' $!00: . ·$.00 : I \ ! 

Prepaid Tax:. - $ .oo~: ~ ·~ • ~- -- ,__. ~ · ' ... 

· -~\1- nr\~--. 1_-t 1~·~.~~(;.;Jn __ :: 
$690.00tC; $650.00_ . I 

,:_-
NeT ANNUAL TAXES: 

·:-:----:..---

Ag Dwelling Tax: 1 $.00 · $.00 1 : . : : State Tax Relief already deducted from tax: . $23.75 
\ Distribution of your curieni & prior year taxes ·. , .• , TOTAL property taxes levied by laxing aulhority 
%.Totat--~~ This Year. (. ·.. L:asiYear ... ~ This Year Prior Percent+/-TAXING AUTHORITY: 

BOYDEN HULL COMM SCH •JVw· \62_.132n,'f\~$428'.72r" tr' $394.25,,_, .,.,2,206,106.-· 
COUNTY GENERAL BASIC FUNO\ i1.5.414 . .,~' U $106.36,:-:; .,-; $101.50 ,:-..,' •. 4;253,066, 
COUNTY RURAL BASIC FUNO 11.'400- "' $78:66- .:..;. -$77:78 -" '1 1 607j556 .. ·: 
COUNTY MENTAL HEALTH FUND 3.601 $24.85 $25.00 993,900 
NORTHWEST IOWA COMM COLLEGE 2.832 $19.54 $18.07 1,914,975 
DEBT SERVICE 1.580 $10.90 $11.55 533,845 
WELCOME TOWNSHIP 1 .123 $7.75 $7.68 1.0,259 
COUNTY ASSESSOR FUND 1.058 $7.30 $7.36 318,552 
COUNTY AG EXTENSION FUNO 0.693 $4.78 $4.65 191,330 
DEBT SERVICE 0.151 $1.04 $2.08 0 
STATE BANGS 0. 014 $0.10 $0.08 3,929 

YOU MAY PAY ON-LINE AT www.iowatreasurers.org 

1,971,370 
4,038,802 
1 ,601 '769 

994 '731 
1 '732, 111 

574,112 
10,040 

348,542 
185,076 

0 
3,885 

SIOUX COUNTY TREASURER 
RANDALL J. JACOBSMA 

DUE Sept 1, 2010 $345.00 DUE March 1, 2011 

11 .907+ 
5.305+ 
0.361+ 
0.084-

10.557+ 
7.014-
2 .181+ 
8.604-
3.379+ 
0.000+ 
1.133+ 

$34S.OO 

PO BOX 77 Date Paid: _________ _ Dale Paid: _________ _ 

ORANGE CITY, lA 51041·0077 
CHECK#: __________ ~----- CHECK#: ________________ __ 

Retain this lower portion for your records. Enter the date paid and yo~r check n·umber for your information. Keep in a safe place. PAGE20F4 

BRUNSTING000444 



AABrunsting.Financials003971

.. . .. 
I 

You MUST return STUB 2 with your March 
payment to ensure proper posting of your payment. 

CHANGE OF ADDRESS: 
. ' • . .· t· .. 

·,I. ., 
Owner 1: ----------~----:---'­

,i _; -
New Add.ress:• _ -;· .. .;-.. -,--__ __.__,._,.'-·...,..~_,_·.--'--t·...,...__..:...,l';-: __ _ 

I ••. ; 

City/St/Zip: -------------

,• 
I ,, 

New Address: -----:-:-:.,.-.-;,' ·:--:··,-,· "-....,...-,.--·~-::-·· ,__ __ 
f' j 1 I ,. t,_ : • 1" 

City/St/Zip: -------------
. ____ ,,..1~·-.;..... .. __ :_ --~1._ --·j·~-...:-:.:.. __ .,.._ 

' t ~~>< • .. • ,. • • I o .,.,. ' • • -. ., ' • ,· ,- ?I I:. ~ ..... ...., j ... "''-' ," ~ • 't. ~ ~ f '.., h:t ~ 
Experience the dmvenieric'e by processing your tax payment oiiline afwwwJowatreasu'rers:org •.... 

Visa, MasterCa~d and Di·s~over is another option' available online~ Cli~k· ~n y~ur co~nty 'to see what 
.payment method.is.accepted in.your county. treasurer~s office. .• . . • . _ . __ _.._.,...,. 

,. 
~· .,.. . . 

..... , . . 
. 1!. ·.• "I 

.t' ~.,;.. 

J ·•· t} :I 

f 1 1-i·":.,t·: .... .J• 'f' .. .,,_ .. 1 •. J. .... ~ 
' "··. • ' 1). • :; •••••. • i· ,. 

. ;r '~' ':! 
~ 

J 
IMPORTANT NOTICE TO ALL TAXPAYERS: PLEASE READ CAREFULLY. r.' .• ~ .. ~ .J '.,;i. 

.. ; ..... , 
1,.. - PAYMENTS: Taxes are due on· September ·1 strand March-1st. ·They bec.Oine :nEI.:lNQUENT·<in October 1st and April I st. Payments must be .;;..... 

• • 1 , , , • 0 •· ~. 0 1 • • • i • 'I , • • 4 

postmarked with a US Postal Service postmark of September, or March.· Mailit1g on Sept. 30 or March '31 DOES NOT guarantee a September· ; 
or March postmark. O£tobe'r or April posu~arks wil11:equire interest. If the last day of September or March falls on a Saturday or Sunday, . '' 
payments will be accepted on the first day of the following n1onth without interest. DeUnquent taxes accrue '1.5% per month interest, roli)1ded .1 

to the nearest whole dollar, 'vith a $1.00 n;i,;iinum pe1' parce:l. Overpayments of $5.00 or less will not be refunded. You will not receive '11-··u! ~ 
receipt unless you provide a stamped, self-addressed e~velope. Your check is your receipt, Jp>r· :tf-' T 

~ ·--:-.,· ... ,,....; -· -· ... ·-----"1"'""--·,._,p· -- .... ~--.. -=--~-.:..;.. . .:.:....:-~-~-~ ..... ·-...:..:.:..· .. ;,....··;· .. ' 
2. CHECK YOUR STATEMENTS: Failure to receive a tax statement will not relieve the taxpayer of interest accruing if taxes are'n'bt H ,. ,-. • ·: 

paid.before the hiterest date. Be sure to pay taxes on all your prope1ty. The treasurer is not responsible for any taxes missed or omitted.. ~: 

3. 

Overpayments may 1;ot be refu11ded depending on your county treasure~'s refund policy. Contact the trbsiirer~s offid~!to B~terfllin'e ih~ ~ · 7. t!: 
refund policy. -· ' ., · \ ' - - ,., · 

~ ' 1'. ;' •. r ',; . J... • 

TAX SALES: A 11 delinquent taxes are published within three. weeks of the Tax Sale, which is usually held on th~ 3rd Monday in Juri;. Costi.J 
are added to your tax bill on May I, per Iowa Code Chapter 446: Any unpaid tax is subject to Tax Sale. The inte~est rate u~til rede~1pti~~·will li\. 

be 2% per month, rounded to the nearest dollar. After sale f01; taxes, if property is not red~emed within the ~ime frame provided_ in Ch~pt~r. 
447, the right to redeem expires, and a deed may be issued. , • . ... ,' ..• ~~, t 

4. ELDERLY OR DISABLED CREDITS: There is a program to provide help wiLh your taxes, within certain low-income guidelines. 
(Currently, if below $20,427.00.) CONTACT THE TREASURER for"claim foims and details.- For;this program, Sociai.Secutity,ririd ·Me'dicilfe· 
must be included as income.- · ~ _ .. · -· ·- - ----- -- • .• 

,.. . ---·--- .... -

5. .PARTIAL PAYMENTS: The County Treasurer MAY accept parti~I payments. Contact the Treasurer for more information,' and authorization 
. ,,-to make a partial.pay~~ent. PaLtial Payments are NOT, allowed on Specia~Assessments, Drainage, or Tax Sale Redempt_ions. .. • 

.. . '" . . ~.. . ( ~ . ' ' "' ''...;, ~ •· 
6. ' . RETURNED CHECKS: .Jf your check is returned to the treasurer. your receipt shall be void. YOU WILL BE CHARGED A FEE. If your : 1 

'check is returned after the tax deadlines, INTEREST WILL ALSO BE CHARGED. 
1 

• • , .• ; • • • ·; • • •. -· 

~ • • ' ft • • ... ' • ,. ::. " .. I'" ... ' • • •• ' ~· 
. ' ~ I . ~ . ' • i ' , , ~-, . ; ' I . ' I 

7~ ~9,MESTEAD, ~ITARY,,and. Ft;\MILY FARM CREDITS: These credits must be ~pp)ied for at the COUNTY J\SSESS()R'S ... oip~.' '· 
···Please contact the Assessor fol"info.rm.ation. .I • '··J · : L .• 1 ·• • , • ,;,· ,. ,1 l .' • _, i• ·" ·, · •. 
, .• -~t·.·~ .. ".-,... -.·. ~: ~, ,, . · fi.'Ji·:-:_ ... r:. ~rr·t; 

B., .. ··;'WHERE 'DO YOUR TAXES GO?.The county trel'sUr;r~ollects taxd' ~n'bihalf of all ta11x'~titl;orities and distributes tl1e amou~'l~ ; . ., i ;:., 'ii.; 
accordingly. The distribution of your tax dollars is itemized on the front of this statement for your information. You may protest your 
VALUATION which is set by the ASSESSOR. 

................... ·- - ............ _ .. _.,.~~-·--~--- ........ __ _.._ ............. "" ~ ... ·-· ----.,. .... ~ .. ~ ... ~-~ ..... ~'·•·-:.. ... -1f.!:.··~ "';:;'":· .• -.-~ .•. ..; . -· •.• ,., ........... ~ ... .,...~ .... - -·-~ • •.• . ... ,-""' • • .... •.L- t- • 
· :r .,,_ • , • .... • n ~C: -{\·•11 ~, •· .... · ;r . · • • .fl 'l l'' '"' 

- .....,9... _ ~HA:NGE.O~ ADDRESS: PLEASE make sure\~~-u ~~~ify us when you move,' so 'that we ri:Jay' s1~~~ ~~~~es to' tl1e con·eci ~~~res~.~ ~·· ; ':·:· ~ ':'"' 5 
... ' ... 4,.,•.. ~ 

"\ I . . . ' ~ I 

·H• '. •' I. ,·. .. 6 .•." I'','", f. 

c": .. ,.f · • f. , 

' -",'f .I l "'~'''f ~ 

\. ·'~'· > 

·-···· •r .·;.,:n .;~ .... -,,, ·.f t_f .::• ,.,. .., 

;< 
c; 
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____ ~nclude this STUB with March 2011 payment. 
SIOUX COUNTY TREASURER . 2009 CT 
RANCALLJ.JACOBSMA 
POBOX77 
ORANGE CITY, lA 51041-0077 
Phone: 712-737-3505 

TAX DUE: March 1,2011 
TAX DELQ: April1, 2011 

1
. $l:~~ 1.2011 • . l 

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
·,. 

BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST 
% BRUNSTING, ELMER H. 
13630 PINEROCK 
HOUSTON TX 77079 

- SIOUX COUNTY TAX BILL for SEPTEMBER 2010 and MARCH 2011. Please keep it in a safe place. Send the correct stubs along 
with your check for payment. If your taxes are paid by your Bank in Escrow, this is for your information only. SEE REVERSE SIDE. 

Based on January 1, 2009 valuations. Taxes for July 1, 2009 through June 30, 2010. Payable September 2010 and March 2011 . 

·- .P ·· DistlParcel: 210 1002151002 
A Receipt# 154191 Type 2009 CT 
R Cont. 
C Sec/Twp/Rng 02· 096- 45 
E legal: SW NW 

., 
• 

- District Name BOYDEN-HULL WELCOME 
location 

Deed BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST 
Net Acres 38.08 

Class A 
Mail BRUNSTING FAMILY LIVING _TRUST 

Address # 00002266 

L 

'VALUATIONS AND TAXES: This Year • · Last Year INDEXING: 
N 

A---·---·· 
L -:Assessed . Taxable Assessed Taxable 0 

Other taxes unpaid NO 
Special Assessments due NO 
Drainage due ... NO u .. Land: 

A Buildings: 
:r Dwelling: 

--51,220 •• 33,944 -··- 34,610 ;-3?,484 
0 0 I •. d I I I \I , 0 

E 
X Tax sale certificate NO 

a· o' :uci ,,\ ''jo 1 

ClC1DLJ0~ :CJ • ;__. i i) I I [JN:;~ lCil1L10 
--------~------------------------~------~~--~~n-- G 0 .ru u 0 

I 
0 Less Military Credit: 

5
. 

1
··,-

2
:
2
-
0

-~33 -, 9··-44 j,......-\ :··- f'-, ........, ro -~'bEED--:-BRUNSTING FAMILY LIVING-TRUST 
f 33.~ 1 34',610, 32,484 _ W ,

1 

, · BRUNSTING, ELMER H. & 

23. 8759400• > . 23.5546300 - N \ \ NELVA E. TRUSTEES 

N 
S .. NET TAXABLE VALUE: 

Value Times Levy Rate of: 
T EQUALS GROSS TAX OF: 
A less Credits of: Homestead: 
x Low Income/Elderly Credit: 
E Ag Land Credil: 
s Family Farm Credit: 

. Prepaid Tax: 

NET ANNUAL TAXES: 
Ag Dwelling Tax: 

U
810.441 \; I '$765.15 · E •i ' HOUSTON TX 77079 

1
$.00: . $.00 I R ' I. . 
.$.00~ r' $.00 -~ s_ CONT: 

$37.6o- ,_\ •• $37.53-, r'. 
- $ ~ 001 ' $, QQ I · \_ , ' 

-$,00"-• '---• .._ _.. L--1 -• • - • _, . 

vC.~ ) Qf.lflooq m·~r~n 
$.00 • / : : ; $.00 · . 1 • State Tax Relief already deducted from tax: $26.58 

TAXING AUTHORITY: 
\ Distribution of your current & prior year taxes -~ 'TOTAL property taxes levied by taxing authority 

%Total....-" This Year! i . ... Last Year .• ,_ . . This Year Prior Percent+/-

BOYDEN HULL COMM SCH •NW'-·62 .131~ \t'\}$479'.67 n ~';) $441 .56,..,. 'l"t-2 ,206 I 106 -.:· 
COUNTY GENERAL BASIC FUND b15.413to.J \fl $118.99·v~ $1,13.68 ~- .,4;253,066. ·· 
COUNTY RURAL BASIC FUND 11.'400 . '$88:01 -$81:·11 • 1',607,556.~,... 
COUNTY MENTAL HEALTH FUND 3.602 $27.81 $28.00 993,900 
NORTHWEST IOWA COMM COLLEGE 2.833 $21.87 $20.24 1,914,975 
DEBT SERVICE 1.579 $12.19 $12.94 533,845 
WELCOME TOWNSHIP 1.123 $8.67 $8.60 10,259 
COUNTY ASSESSOR FUND 1.058 $8.17 $8.24 318,552 
COUNTY AG EXTENSION FUND 0.693 $5.35 $5.21 191 ,330 
DEBT SERVICE 0.150 $1.16 $2.33 0 
STATE BANGS 0.014 $0.11 $0.09 3,929 

YOU MAY PAY ONLINE AT www.iowatreasurers.org 

1 ,971 ,370 
4,038,802 
1 ,601 '769 

994,731 
1 '732, 111 

574,112 
10,040 

348,542 
185,076 

0 
3,885 

DUE Sept 1, 2010 $386.00 DUE March 1, 2011 

11 .907+ 
5.305+ 
0.361+ 
0.084-

10.557+ 
7.014-
2 .181+ 
8.604-
3.379+ 
0.000+ 
1 . 133+ 

$386.00 SIOUX COUNTY TREASURER 
RANDALL J. JACOBSMA 
PO BOX77 Date Paid: _________ _ Date Paid: _________ __ 
ORANGE CITY. lA 51041-0077 

CHECK#:_________________ CHECK#: ______________ ~--
. Retain this lower portion for your records. Enter the date paid and your check number for your information. Keep in a safe place. PAGE 3 OF 4 

BRUNSTING000446 
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"j"'1 ,·t. 

You MUST _retum STUB 2 with your M.arch , • 
payment to ensure proper posting of your payme11t. · •• j" 2 
CHANGE OF ADDRESS: 

.. ..,.., I l ~.... i ·, 
., 'Ill. 

Owner 1:. -------:---:-:-'"'--"'--......--:---
. '\ J 

New Address: _···..;:···.-!.:.---'.'-1 ·_·.._!,..:,;·'~··-'-,.!.\ ~-:__.o,-!-' '-._·_._·'It----
" ~\ f . . J. ·, I• .1 ' ~ 

City/St/Zip: ------~------

Ovvner2:_~·-"~·~···~T __ ·_·~~~"~'~·~h~·~·~~~~-·~··~··-·~~·~··~,~~~~·--------
• : •1. t t' ~. { ~; A • ./ ~ • ' ·• 

New Address: -----..,--~-:-:-c-:--'.,.:,.· ·,-· ...,.' __ _ 
t.. I • 1 : t' . ~· . 

City/St/Zip: --------------
--_ . .:....·f. __ •. ·_;.....:·_ ,. 

. - -- - w'• - _____ ,..,.., __ 

•• . i. • \ ... + . I ~. j 1, '. • .• , I 't\. ;... ...... ,.. '', . '~ "" '.f ,.• ..... \ ... • ,.:· '"t ' I • ' . . ,. · .. ~·"" '"'' """' 

Experience the copve~ience by processing your tax payment online at www.iowatreasurers.org. 
. . I .. . • ~ • ~ • . .·• . • • fl· 

Visa, MasterCard and-·Discover is another·option ·available online: Click on-your·coilrtty:t~·see what • 
•.• payment method is accepted in.your county.treasurer~s office .. _ .. -~. _ ....... - .. ...- ·- __ 

. , ~· • , I ~,, 1 

·, . .. r- .... .. " ~. 
I 1 

.'t•;.,r ... • r~;,' ... ~,.,,~,·r·a·,~t""": c: 
,,·. ,l~.i\ r. 

rr .... .... tl 
' . r 

IMPORTANT NOTICE TO ALL TAXPAYERS:.PLEASE READ CAREFULLY. ''· -~." J 
·.• ...... ~ ... '" 

-~·-1.· ... PAYMENTS: Taxes are due on·Septembedst;and March .Jst. They become·DELINQUENT·on·Octoberlst and April·lst Payments must be-~·· · • . , . ... .. . • . .. .. · ., · r.- · • - ~ !f \' 
postmarked with a US Post~I.Servi7~ postm.m;k of ~eptem?er,_ or March':' Mailing ou Sept. 30 or March '31 DOES NOT g'uarantee a September · ,.. 
or March postmark. 07_tober or April postmarks will requue mterest. If the last day of September or March falls on a Saturday or Sunday, , 
payments will be accepted on the first day of the. following month .without interest. Delinquent taxes accrue 1.5% per month interest, rounded rt 
to the nearest whole dollar, with 'a $1.00 minim:uri1 per parcel. Ovetpaymet{ts of $5.00 or Jes~ will not-be refunded: You wiU not receive·a•,; ·.~~ f.. 
receipt unless you provide a stamped, self-addressed envelope. Your check is your receipt. ~ . .;, .•.. :.!. •i'. 1 

_;;· . . . . . • ' --· • -- ... -. • . • . . f 

2. CHECK YOUR STATEMENTS: Failw·e to receive~ tax ~7ta~e~n~~i~m ~~~ ~·eJie;; the fuxp~y~f i'~ter~st ~~c~g if t~;;;~~~:'not ·: . .-. ,·: •·· :_, 
paid before the i1rterest date. Be sure to pay tal\es 011 all your property. The treasurer is not responsible for any taxes missed. or omitted. . ~ 
Ov~l~ayment~ may ~JOt b~ I:eftind~d d-epending 011 your county" treasurer's iefu'nd policy. Contact the trbasurer,'s office, to oeieiinme the r.:: ~1 ' 

refund policy. ·· ' · .• ·, 
. .. ~' ' ... ~ •• \.i'.,... .. 

' ~ • ~ • I ' ' • '· • • ~-~... '" l 
0

111. 

3. TAX SALES: All delinquent taxes are published ,within three \veeks of the Tax Sale, wh,ic~ is usually held on the 3rd Monday in June. CQsts 
are added to your tax bill on May J, per Iowa Code Chapter 446. Any unpaid tax is subject to' tax Sale. The interest'iate untif;·eden1ptlon will :, 
be 2% per month, rounded to the nearest dollar. After sale for tax~~. if property is not redeemed within the time frame pr<?vid~d i~_¢hapte;, ; 
447, the tight to redeem expires, and a deed may be issued. r ; :' , r ,, . , 

4. ELDERLY OR DISABLED CREDITS: There is a program to provide help with your taxes, Within certain low-income guidelines.· · · . 
-. (CutTently, if below $20,427.00.) CONTACT THE TREASURER ·for claim forms and demi1s. ·Fonhis 'program, Sociat Secu"rjty' iiud<MeoiMi:~ 

must be included as income. - · -. -· · -·- .... ---·--- . ·-- --....... --- .. - ·- """'"'\"_,_ __ ....... - : .... ~',.:..._ 
'• .. j 1 41 t ' ' ,, 

5. PARTIAL PAYMENTS: The County Treasurer MAY accept pa1tial payments. Contact the.Treasurer for more inf01mation, and authorization 
·., , t_p make a p~rtial p_ayn1ent. Pmtial_I~ayme~ts are NOT,allo~~? on Special ~sessments. Dr~inage, or Tax Sale .Redemptions.... t· ., ·•l'. ··• 

I I fJI • : • • 'i • .. • .'t ~ : . • ~ • I II ' • " ' ' ~.II • -

6: . ~TURNED CHECKS: If your chec~ is retumed t?.. th:e· treasurer, your receipt shall be voN. You WILL BE CHARGED A .F~E. If yourr · ; 
<:;beck is retum~d aftertlle tax deadlines, INTEREST:WILLALSO BE.CHARGED. 1 .,_ :, .< .· -· ·, '.... . . .,. ·. ,·. ;t 

. " • \ ' . ' .. !p '~· :" 

7: 1 ,,HO,MESTE~D; ivm.ITARY,' ~nd F~~ILY FARJ\,;1_ <?R.!J:DITS: The~e,'ctedits must be ~PP!ied for at the COUNTX.~~S~~~oR;:~,O~i~.:; 
. :· .P;Iease conta9t the Assessorfonnformatton. '- .• 11::-.-'l :·"·, .~. ·· :_:, •.II · .... ':. . 

J;l~!.' 'J. : ... ~ I \ .. ,,· " ·~;. ~:;; • ;!: ~;~ ';:~···:f :~,J:·>:':1 ~!·,:)~~~ 
8. · ·'WHERE DO YOUR TAXES GO? The county treasurer collects taxes dn behalf of all tax 'authorities and distributes the amounts··· ' .. · · · 

accordingly. The distribution of your tax dollars is itemized on the front of this statement for your infotmation. You may protest your 
VALUATION which is set by the ASSESSOR 

.,.~ ... · .~ .......... .,. . ...........,...,_....._....--...~~....,-...... ____ .. __ .,. __ -::~·~;:-~~ .·~.:::;~~~--~.~~t~;; .--l~ '~~- :··;:·r.~_.~.~\·Y~.~ . 

••• , ..... 9.'7~~~~GE.OKA~DRESS\P~EASE make sur~;rou notify,us~w~e?ou m~~· ~o thai. we may s~~t~:~rs to the"con:~c~ 1a~~re~~-~~-'"-~ , _· . . ~: .. "' g 
. ~-·I , '~ ~ . ~' . 

'· .. ' J- ' . ·-: '· •. : ~ ' '. ~· >:: c 
.... t,. .,.. • . •, 1 , ..... J " r '· ····'. "./:' ~··, J. ~ '•• _ .. 1 t'O , ... , ("Jolh.-.~. ,-n.' .~, ;t~• V 
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__ ·]nclude this STUB with March 2011 payment. -.- ·--
Sioux COUNTY TREASURER 2009 GT 
RANDALL J. JACOBSMA 
PO BOX77 
ORANGE CITY. lA 51041-0077 
Phone: 712-737-3505 

TAX DUE: March 1,2011 
·TAX DELQ: April1, 2011 

.. ,. $~~~~~ 1; 2011 ; . . :1 

.111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111" 

BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST 
%BRUNSTING, ELMER H. 
13630 PINEROCK 
HOUSTON TX 77079 

•. t' •• 

. [il 

----~~------------""""!----------l--..-,..;;.··:.,...._,~"':.:.='"'· .··=---~---QL~.:,.,2_10 ·-~-f'larce1:.~10.02J~6Q.O_L_.---~--~ 

SIOUX COUNTY TAX BILL for SEPTEMBER 2010 and MARCH 2011. Please keep it in a safe place. Send the correct stubs along 
with your check for payment. If your taxes are paid by your Bank in Escrow, thi!?·is for your information only. SEE REVERSE SIDE. 

Based on January 1, 2009 valuations. Taxes for July1;2009 through June 30,2010. "Payable September"2010 and March 2011~ 

P Dlst/Parcel: 210 1002176001 
A Receipt# 154192 Type 2009 CT 
R Cont. 
C Sec/Twp/Rng 02- 096- 45 
E Legal: SENW 

District Name BOYDEN-HULL WELCOME· 
Location 

Deed BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST · 
Net Acres 40.00 · · •· <~ • 

Class A 
Mail BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST 

Address # 00002266 

L 

VALUATIONS AND TAXES: This Year Last Year INDEXING: 

__ fl._ ------· 
L ·-Ass·essed~ · Ta·xable-·· '-Assessed - Taxable 

_ N . _ Other taxes unpaid NO _ 
D Special Assessments due NO 

u Land: -5o,51o 33,474 34,-13o r3?·,933 
0 0 . ,,o I ' 

1
. 'I! 0 

0 1 .0 lvoln 1 \"0 
ooor...;uco : .-' :..: 1 : { UNJL;ur...::c"J:.::J 

~~~--~~----~~--~-------n------~~~~~~ G 0 Less Military Credit: 0 ' • i. . .J :; 0 · 

.. 
A Buildings: 
T Dwelling: 
I 

E_Drainage due NO 
X Tax sale certificate NO 

N 

S NET TAXABLE VALUE: 
.. . -~ r--"'\ ;- ~ ,. : : ~ f ·o .. [6"EE0: BRUNSTING FAMILY LIVING TRUST 

50,510 I 33,474[ 34,130' 32,033 w . ; : BRUNSTING, ELMER H. & 

23.~7y94001 \i .II 23.5546300' N\ . NELVA E. TRUSTEES 

.... - -· 

9.221 \.\ ! I $75,4.531 E _
1 

1 ' HOUSTON TX 77079 

A Less Credits of: Homestead $. 001 '\ 1 
1 $. 00 R 1 : , 

X Low Income/Elderly Credit: $.001 I I _$.00; s\ co,N:: : 
E Ag Land Credit: .08· \ · $37.01- I · · '- -·. 

LJ \ ': s Family Farm Credit: $:.00 . ' · $.00 1 I 1 
$ . 00 •--- J • - - - -.-' •- • .___ \. ·- L - -· - ' 

Value Times Levy Rate of: 
T EQUALS GROSS TAX OF: 

Pn~paid Tax: . . --, 

. . ~-~ , n r:; =. ;;p ~~ LJ • .. ----::-:· ""-=-'-~ --:-·.,.,.-:----.-··NE'T'-ANNUAL-TAXES~-. ~- •.. $762.00,ijj"' ;.' $7,18;001·;·, ~1:-:--~~--. --r··- ~- -·"'·"·. • -.- >'<~ 
Ag Dwelling Tax: $.00 · / . 1 1 $.00 '.- . ; · State Tax Relief already deducled from tax: $26.21 

\ Distribu~on of your curr'eni & prior ye·artaxes ' ~.;TOTAL property taxes levied by laxing aulhority. 
%-Tolal · · This Year~ :...J \j ·Last Year ..• ._ . t. This Year Prior Percent+/-TAXING AUTHORITY: 

BOYDEN HULL COMM SCH ~.A/\hJ\62.lS2M>.•(\/$473.'.45Q ~ $435.50,;l rt>•2,206,106~,-
COUNTY GENERAL BASIC FUNDlfV "' ;15.412:.,; ~ · $117.44'-v0~$112.11 ..:..,J \.4.;253,066, 
COUNTY RURAL BASIC FUND , 11.'400 .. $86:87 • ~$85:92 1',607,556*"'~ 
COUNTY MENTAL HEALTH FUND 3.602 $27.45 $27.61 993,900 
NORTHWEST IOWA COMM COLLEGE 2.832 $21.58 $19.96 1,914,975 
DEBT SERVICE 1.580 $12.04 ··$12.76 533,845 
WELCOME TOWNSHIP 1.123 $8.56 $8.48 10,259 
COUNTY ASSESSOR FUND 1.059 $8.07 $B.13 318,552 
COUNTY AG EXTENSION FUND 0.693 $5.28 $5.14 191 ,330 
DEBT SERVICE 0.151 $1.15 $2.30 0 
STATE BANGS 0.014 $0.~1 $0.09 3,929 

YOU MAY PAY ONLINE AT 

1,971,370 
4,038,802 
1 ,601 '769 

994 '731 
1 ,732,111 

574,112 
10,040 

348,542 
185,076 

0 
3,885 

DUE Sept 1, 2010 .... $381.00 DUE March 1, 2011 

1 I .907+ 
5.305+ 
0.361+-
0.084-

10 .557·+ 
7.014-
2.181 + 
8.604-
3.379+ 
0.000+ 
1 .133+ 

$381.00 SIOUX COUNTY TREASURER 
RANDALL J. JACOBSMA 
PO BOX77 Date Paid: _________ _ Date Paid: _________ ~ 

ORANGE CITY, lA 51041-0077 
CHECK#: _____ ~--------- CHECK#: _____________ ~--

Retaln this lower portion for your records. Enter the date paid and your check· nu·m·ber for your information. Keep In a safe place. PAGE 4 OF 4 

BRUNSTING000448 
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., .. , ... . " 
You MUST return STUB 2 wfth your March . · . ·\. I till, .. j 

payment to ensure prop~r posting of your payment. • .• ! 

2 . ,.,. 
·I ,. . .. ~ • . • :.J I 

CHANGE OF ADDRESS: ' .. 
.t .. ~,. . . .. . . . ... ~. 

• ..- •! t' 'I -·:, fo ~ , '"1 

Ownerl: ____ ~--------------~---------
•· ., 

Ne~Address: -.,..---------!·-~-_ .. _· ____ · _· _' 7-:., ::--. -=-·' __ _ 

'" 'I _, .... 
City/St!Zip: -------------

0. ·w· n~·er'2··.· 
--~·T~,'~·~'~·~~··~~~~~~·~··~·~··.~~-~---~·-··~·--~!~·~i~--------

.. _r'. J ....... ::· r-;.-.1·' .. ·~, .. ~ 

NewAdpress: ________ ~~-~·~--~-~--·~:_. ~------

\ City/St/Zi?.;··-·-----\t_'_· ·_·_· ;_. ;,'-:·_, _~J_._·· __ _ 

~-----·---·=&_.;•.;-.. -.·:..o.'·~""'----··:w"l..._ __ :,_'t_ 
·.L·--.. - .. -=~..;.... _ _,_ __ _,, _____________________________ _ 

. . . 
• ···~~ " I '• ', "-· ~ ~~ •·· ~- •. A,\,. .......... ,-;·· 1 '·. ,,:·~- .'-..... ':"~ ~ .... ........... ;·~·.' I .·; 

· Experience tlie convenience by processing' your tax payment online afwww.iowatreasu'rers.org. 
Visa, MasterCara and Discover is ari..other opti~'n available online:. Click ~n ·your.cotinty tci see-wh;t .· ·" 

_.payment method is accepted.in your county treasurer.~s office.~~~- -· __ -..----

.. [;. 

2 .. 

3. 

4. 

.. , ........... '. 1"' ' • .,/ , \ 'Jl ~ j I , ·:o ~ 1 ° ·,I' ... , aJ""" 4' 

' ''· ·."I ~~· · .. ~·.' ! A .. ~ .. 
' I .. ., o 4,0 ... ' .JJ ;; o ~ .·~ '~f 

IMPORTANT NOTiCE TO ALL TAXPAYERS: PLEASE READ CAREFULLY. ~·: ;to·, : .... 
-~- 1 J 'I 

PAYMENTS: Taxes are due-on September·] st,-and ·March ·I st.- They become DELINQUENT on October lst and ·April"] st. Payments must be- ·• 
' ~. - . ' 't . • ' . • I I • . ~ i '" ""\ I t • • ' 

postmarked with a US Postal Service postmark of September, or March. Mailing on Sept. 30 oi March 31 DOES NOT guarantee a September ': 
or March postmark. Octobe!· o(Aprii pos~mar~s·\vm require interest. If the last day of September or March falls on a Saturday or Sunoay, .I 

payments will be accepted on the first day of the following month without interest. Delinqm;nt taxes accf?e 1.5% per mouth interest, rounded u 
to the nearest whole dollar, with a $1.00 minimum per parceL Overpayments of $5.00 or less will not be refunded. You will not receive a ·. ~, 
receipt unless you provide a stamped, self-addressed {nvelope: Your check is y'o'\lr receipt. ·' '·1 • ,. -.1. ~.. .. 

( ~ •'. I ~ ~ ' ' '•::} ... '' _.,-' • ----- • ~· ~--· --• _., __ -:_ ___ .'·:·.:__ ... ,..,.a -- t 

CHECK YOUR STATEMENTS: Failure to receive a tax statement will not relieve the taxpayer of interest accruing if taxes are not. ·. ; . •• 0 
paid before the inTerest date. Be sure to pay taxes 011 all your prope11y. Tile treasurer is not responsible for any taxes missed or omitted. · · ' r. 

• • • • • ~ • , • • • • • , ' 1. 't.• - • ,. ... · • ,. r 1 1 ~· 
Overpayments may not be refunded depending on your county treasurer's refund policy. Contact the treasurer's office; to determine t]}e ...... '::.. 
refund policy. ~ :· · ' ' · ·, ·'' ·•· ' 

, • , 0 I J ,, I • ~- • \1') J."•~ ot ~~ l 
. ' ' • ' • •. I... r•, t {\ 

TAX SALES: All delinquent taxes are publis!)ed \vi thin three weeks of the Tax Sale, which is usually held on the 3rd Monday in June .. Costs I( 

are added to your tax bill on May I, per Iowa Code Chapter' 446. Any unpaid tax is subject to Tax Sale. The inte~estrate until redeniption will 1 
be 2% per month, rounded to the nearest dollar. After sale for taxes, if property is not redeemed within the time frame P!'!vid~d in Chapter 4 
447, the right to redeem expires, and a deed may be issued: .. 1 • -~·· • 1 : ,.. ., 

ELDERLY OR DISABLED CREDITS: There is a program to provide help with your taxes, within certain low-income guidelines. 
(Currently, if below $20,427.00.) CONTACT THE TREASUR,ER; for claim forms and details:. For this program, Socia( Security and -Medicare 
must be included as income. , , ~--. •; · -t~ - --· ";"- ....,._ ... - --,. .. • " - :. ;:: : • ,• 

.,.._.... ..___,.. -- .. _ ... -~. , __ , .. - .... -. --~-......._._ ... _ ....... .-~-.. ----~·· 
, , ' , o I' .· t ::, "t~ t , f ~ 4 • '4 

5. PARTIAL PAYMENTS: The County Treasurer MAY accept pattial payments. Contact the Treasurer for more infmmation, and authorization 
.~omake a part!al ,payment. Patti a] Payments are NO'[ allo~ved on Spec~al As~essmcnts, Dr~i!l~ge, or Tax Sale Redetrptio!ls. l .• · • 't: 

... : t 
4 

f l • , .o ·, ' I t , :0. ' o. 0 "t "1,.1' • '.{" 

6. '· RETURNED'CHECKS: If your check' is returned to the treasurer, your receipt shall be void, YOU WILL BE.CHA~GEO A FEE.' If your., ' 
: Ch~ck is rctum~d ·aftertbe tax deadlines, INTEREst;wiLL ALSO .BE CHARGED. ;< ,. .. : · .; , .. · , ! · :' . 1, : ;.~ 

' .. , ~, j .f,' ~.~:."•- 'I'" ~ ' "'·' .. .~ •• "'" .... -~: .... 

7. 'HOMESTEAD, MILITARY,' and FA . .MILY FARM' CREDITS: TheSe'credits must be applied for at the COUNTY ASSESSOR'S office.1 ·~ 
I , " • " . " " • - ~ t ' 1 o , , :,41 

.Please conta'ct the Assessor for infornlation. ... ;:• ·•. ,.., · · ~· ~. · · 1 · ;.,. 
~ :It • I • . I ..;. I I ,. :·r I . , -:? ~ t\, ·:.. " r• 

8~ · . WHERE DO YOUR TAXES GO? The county trea~i.J.rer ~ollects taxe~ ~~~ behiill' of ali tax authorities and distributes the amounts ''' '· 1' : ~ 
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